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Radom, dnia 18.05.2021 r.

BZP.271.1.42,94.2021.AP
ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia _______________________________________________________________________________________________________________________________8________________________________________________________________________________________________________________________ 
INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 ZAMÓWIENIA

(publikowana na stronie prowadzonego postępowania) 

Dotyczy: postępowania na dostawę laptopów z oprogramowaniem systemowym i biurowym oraz tabletów z etui
· ogłoszonego 09.04.2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/  pod numerem: 2021/BZP 00030409/01 oraz

· udostępnionego na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/434304.
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019r. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp Zamawiający informuje o: 

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert: cena (60 pkt.), gwarancja (30 pkt.) oraz termin dostawy (10 pkt.) uznano ofertę nr 2 złożoną przez następującego Wykonawcę:
ALLTECH Spółka jawna Z. Pająk, A. Pająk

ul. Spółdzielcza 33

09-407 Płock

z ceną: 5 789,61 zł  

gwarancją: 3 lata

terminem dostawy: 14 dni

2. Rankingu złożonych ofert:

	Nr oferty
	Nazwa (firmy), siedziby 
i adresy wykonawców
	Kryterium nr 1: 

Cena (C)

wartość z oferty w zł
	Kryterium nr 1: 

Cena (C)

(waga  max. 60 pkt.) 

przyznana punktacja
	Kryterium nr 2: 

Gwarancja (G)


	Kryterium nr 2: 

Gwarancja (G)

(waga  max. 30 pkt.) 

przyznana punktacja
	Kryterium nr 3:

Termin dostawy (T)
	Kryterium nr 3 

Termin dostawy (T)

(waga max 10 pkt.) 
przyznana punktacja
	Łączna punktacja (zgodnie 
ze wzorem określonym 
w Rozdziale XXIII SWZ):

P=C+G+T

	1
	Piotr Migda

ul. Opaczewska 7 m 16

02-368 Warszawa
	7 134,00 zł
	48,69 pkt.
	3 lata
	30,00 pkt.
	14 dni
	10,00 pkt.
	88,69 pkt.

	2
	ALLTECH Spółka jawna 

Z. Pająk, A. Pająk

ul. Spółdzielcza 33

09-407 Płock
	5 789,61 zł
	60,00 pkt.
	3 lata
	30,00 pkt.
	14 dni
	10,00 pkt.
	100,00 pkt.


Sprawę prowadzi: 

Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-610 Radom, ul. J. Kilińskiego 30 (wejście od ul. Żeromskiego 53, 
p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl
PREZYDENT MIASTA RADOMIA – RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel.: 48 36 20 201, fax: 48 36 20 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

www.radom.pl

